..

ESTADO DO TOCANTINS

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão
CÂMARA M

Requerimento Nº .p'"(/5 /97.

Senhor Presidente ,

LAGOA UNtCIPAL oe
DA CONFus~

A 11 AO-ro
I? (J \. ' tJ· O

EM /'~ •
• ···-- .. I _ 0_3'

~td--~r-" ---.- - ··· '-~ -~
-----~- • VOTAÇ-

- AO. ------------A • . . .
81

• Reu/lçh ----

Re queiro Após Ouvido Plen~io que se dÍgne a Ofiviar o Sr:

Prefeito Municipal. no sentido de tomar a as devidas provi

dencias cabi veis , sobre as Divisas Municipais.

JUSTIFICATIVA:

t Nessessario que se faça revi ndicações junto ao Governo '

Estadual e Assembleia Legislativa no sentido de revi sar as

Divisas Municipais , em especial , da ponte do Urubu Rumo ao '

Senhor Genti l Gbelho e Claudio Serra, e mais a Região d& Sr

Natalício e Folliat , a primeira passava a pertencer a Srl , '

Riita e a Outra para o Pium. São Regiões Agrícolas e Pequari

as de grande porte e não podemos fi car no pre j uiso , e o po­

vo desta região usa noss a Cidade como Base.

Exm2 Senhor

Gesion Rodrigues Coelho

Presidente da Câmara Municipal

de Lagoa da Confusão- TO.